
 
1/10 

KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo nám. 3, 602 00 Brno 

        
Č.j.: Sp.Zn.: Vyřizuje /linka Vyhotoveno dne: 

JMK 168577/2018 S – JMK 144426/2013 OŽP-Bou Ing. Michal Boušek/2215 29.11.2018 

 

R O Z H O D N U T Í  

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 3, 
jako příslušný orgán státní správy ve smyslu § 67 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích,  
ve znění pozdějších předpisů, jako vodoprávní úřad ve smyslu § 104 odst. 2 písm. d) a příslušný dle  
§ 107 odst. 1 písm. c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“) přezkoumal žádost podniku Povodí Moravy, s. p., 
Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ: 70890013 o schválení manipulačního řádu pro objekty ve 
vodohospodářském uzlu Soutok Moravy a Dyje a na podkladě ustanovení: 

 

 § 115 odst. 18 vodního zákona, 

 § 2 Vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 216/2011 Sb., o náležitostech manipulačních řádů a 
provozních řádů vodních děl, 

žadateli,  
tj. podniku Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 11, 602 00 Brno,  
IČ: 70890013 

 
s c h v a l u j e 

 
„Manipulační řád pro objekty ve vodohospodářském uzlu Soutok Moravy a Dyje“, 

na vodních tocích Dyje, Kyjovka a Morava. 
 

Dle § 59 odst. 3 vodního zákona se stanovují následující podmínky: 
1) doba platnosti předmětného manipulačního řádu se stanovuje do schválení nového 

manipulačního řádu, revize tohoto manipulačního řádu se stanovuje nejpozději do 
31.12.2028, 

2) oprávněný bude průběžně aktualizovat veškeré kontaktní údaje uvedené v předmětném 
manipulačním řádu v případě jejich změny. 

 
Údaje o vodním díle: 

 vodní dílo: soubor staveb „Soutok Moravy a Dyje“ sestával ze čtyř staveb: 

 stavba - úprava Moravy od silničního mostu Břeclav - Kúty po soutok s Dyjí, 

 stavba - odlehčovací jez Pohansko, levobřežní hráz Dyje od Břeclavi po odlehčovací jez 
Pohansko a průkopy na Dyji od hraničního bodu XI (vodohospodářská opatření na hraniční 
Dyji), 

 stavba - čerpací stanice na soutoku Moravy a Dyje, tabulový objekt, levobřežní hráz Dyje 
od odlehčovacího jezu Pohansko po čerpací stanici, stavidlo na Kyjovce a úpravy v poldru, 

 průkopy na hraniční Dyji, 

 kraj: Jihomoravský, 

 název toků: Dyje, Morava, Kyjovka, 

 číslo hydrologického pořadí: 4-17-01-117, 4 -17-01-067, 4-17-01-116, 4 – 13- 03 – 086, 4 – 13 
– 02 – 100, 4 – 13 – 02 – 093, 



 
2/10 

 vodní útvar: DYJ_1300 Dyje od toku Kyjovka (Stupava) po tok Morava, MOV_1430 Morava od 
toku Radějovka po státní hranici, 

 správce toků a povodí: Povodí Moravy, s. p. 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“): 

 Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ: 70890013 

 
O D Ů V O D N Ě N Í 

 

Podáním učiněným dne 17.12.2013 u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního 
prostředí, požádal podnik Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno, IČ: 70890013 o schválení 
manipulačního řádu pro objekty ve vodohospodářském uzlu Soutok Moravy a Dyje. Uvedeným dnem 
bylo v dané věci zahájeno příslušné správní řízení dle ustanovení § 44 správního řádu. 

Následně bylo řízení na žádost žadatele přerušeno. Dne 09.02.2015 byl u Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, doplněn „Manipulační řád pro objekty ve 
vodohospodářském uzlu Soutok Moravy a Dyje“ se zohledněním rozšíření stávajícího 2D 
počítačového modelu poldru Soutok.  

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, se sídlem Brno, Žerotínovo nám. 3, 
jako vodoprávní úřad dle ustanovení § 104 odst. 2 písm. d) vodního zákona, příslušný dle ust. § 107 
odst. 1 písm. c) vodního zákona a § 59 odst. 3 vodního zákona vyzval podnik Povodí Moravy, s. p., 
výzvou č.j. JMK 21251/2015, ze dne 16.2.2015, k odstranění nedostatků žádosti a doložení náležitostí 
dle ust. § 45 odst. 2 správního řádu a § 2 vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 432/2001 Sb., o 
dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření 
vodoprávního úřadu (dále jen „vyhláška“). 

Jelikož žádost podniku Povodí Moravy, s. p., neobsahovala zákonem požadované náležitosti, zdejší 
vodoprávní úřad stanovil lhůtu pro doložení dokladů do 30.6.2015, usnesením spolu s výzvou č. j. 
JMK 21251/2015, ze dne 16.02.2015. Dne 30.06.2015 byla doplněna dokumentace o požadované 
náležitosti.  

Dopisem č. j. JMK 99068/2015 ze dne 27.07.2015 požádal zdejší vodoprávní úřad o projednání 
záměru v Česko-slovenské a Česko-rakouské komisi pro hraniční vody. Dopisem ze dne 07.12.2016 
pod č. j. 82052/ENV/16 obdržel stanovisko Ministerstva životního prostředí spolu s výsledkem 
projednání. Proto zdejší vodoprávní úřad vyzval žadatele k zapracování výsledku mezinárodního 
projednání výzvou č. j. JMK 181981/2016 ze dne 14.12.2016. Jelikož zapracování výše uvedených 
připomínek si vyžádalo jednání s rakouskou a slovenskou stranou, stanovil zdejší vodoprávní úřad 
termín pro doplnění předmětných manipulačních řádů do 30.06.2017. Následně byl doplněný 
manipulační řád předán Slovenské straně k opětovnému vyjádření. Dne 19.09.2018 obdržel zdejší 
vodoprávní úřad informaci o mezinárodním projednání a souhlasné sdělení Ministerstva životního 
prostředí s předmětným manipulačním řádem č. j. MZP/2018/740/914.  

Následně zdejší vodoprávní úřad oznámil pokračování v řízení dopisem č. j. JMK 142052/2018 s tím, 
že účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu ust. § 36, 37 a 38 správního 
řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Dotčené 
orgány mohly uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení mohli uplatnit své námitky, popřípadě 
důkazy ve lhůtě do 14.11.2018 viz § 115 odst. 8 vodního zákona. Žádné takové podání zdejší 
vodoprávní úřad neobdržel. Účastníci řízení mohli nahlédnout do podkladů, které jsou předmětem 
řízení na Krajském úřadě Jihomoravského kraje. Po termínu 15.11.2018 bylo možné se seznámit 
s úplnými podklady pro vydání rozhodnutí. Zároveň do termínu 22.11.2018 měli účastníci řízení 
možnost vyjádřit se k pokladům pro rozhodnutí, viz § 36 odst. 3 správního řádu. 



 
3/10 

Žádost byla posuzována na podkladě ustanovení § 115 odst. 18 vodního zákona a ust. § 2 Vyhlášky 
Ministerstva zemědělství č. 216/2011 Sb., o náležitostech manipulačních řádů a provozních řádů 
vodních děl. 

Shromážděné doklady: 
- žádost společnosti Povodí Moravy, s. p., na předepsaném formuláři, 
- Manipulační řád pro objekty ve vodohospodářském uzlu Soutok Moravy a Dyje, vypracovaný 

podnikem Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, Brno, vodohospodářský dispečink, 2017, 
- stanovisko podniku Povodí Moravy, s. p., ze dne 29.06.2015, č.j. PM035387/2015-219/Ju, 
- stanovisko Ministerstva životního prostředí, ze dne 14.09.2018, č. j. MZP/2018/740/914, 
- stanovisko Ministerstva zemědělství, ze dne 27.07.2018, č. j. 43527/2015-MZE-15110. 

 
Objekty zařazené do tohoto manipulačního řádu: 
 

Objekty na Dyji a Kyjovce - úsek Břeclav – Pohansko 
2. stavba - odlehčovací jez Pohansko, levobřežní hráz Dyje od Břeclavi po odlehčovací jez 
Pohansko  a související a navazující objekty v oblasti pod Břeclaví 

Objekt P2   Podchod na Pohansko Povodí Moravy 

Objekt P3   Podchod u Svodnice Povodí Moravy 

Objekt  P4 Hrázová vpusť Ø 60 cm v km 23,00 Dyje (1,150  
ochranné hráze  mezi jezem Pohansko a železnicí) 

Povodí Moravy 

Objekt P5   Odlehčovací  jez  Pohansko Povodí Moravy 

Objekt P11 
Objekt P12 

Stavidlo na Svodnici (na Široké Caji) 
Hrázová vpusť prům. 90 cm (na Malé Caji) 

Povodí Moravy 

 

Objekty na Dyji a Kyjovce – uzel Soutok  

Objekt S1 Stavidlo na Kyjovce (v km 3,950 hráze Dyje) Povodí Moravy 

Objekt S3   Stavidlový výpustný objekt (původně čerpací stanice) na 
soutoku 

Povodí Moravy 

Objekt S4 Tabulový  výpustný objekt u čerpací  stanice Povodí Moravy 

Objekt S5 Boční přeliv v pravobřežní Moravní hrázi Povodí Moravy 

 

Objekty na Moravě – od soutoku s Dyjí po jez Hodonín 

Objekt M1 Nápustný objekt v km 89,500  (dolní - Týnec) Povodí Moravy 

Objekt M2 Nápustný objekt v km 92,772  (horní – M. N. Ves) Povodí Moravy 

Objekt M3 Pravobřežní hrázové propusti na řece Moravě v km: 
87,040     90,650     95,285     96,500 

Povodí Moravy 

Objekt M4 Propusti v obvodové hrázi na 3. úseku v km 2,444; 5,210 
a v km 6,417 

Povodí Moravy 

Objekt M10 Stavidlo na odpadu Jízda u železničního náspu v Lanžhotě Město Lanžhot 

 

Do podmínek tohoto rozhodnutí vodoprávní úřad předepsal revizi schváleného manipulačního řádu 
cca po 10 letech a aktualizaci kontaktů, aby byla zajištěna aktuálnost předmětného manipulačního 
řádu. Dle výše uvedeného a na základě stanoviska správce povodí, podniku Povodí Moravy, s. p., zn. 
ze dne 29.06.2015, č. j. PM035387/2015-219/Ju, lze předpokládat, že schválení nebude mít negativní 
vliv na stav vodního útvaru a ani nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu 
tohoto vodního útvaru. 

Vodoprávní úřad v rámci celého řízení posoudil žádost a ostatní podklady a zjistil, že nebudou 
narušeny nebo omezeny práva a právem chráněné zájmy jiných, zejména povolená nakládání 
s vodami, která zahrnují mimo jiné požadavky na odběry vody a výrobu energie, vázané na 
předmětné vodní dílo. Proto bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. 



 
4/10 

P O U Č E N Í  Ú Č A S T N Í K Ů: 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu zemědělství ČR a to podáním učiněným u 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
(viz § 81 až § 83 správního řádu). Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby každý účastník 
dostal jeden stejnopis a jedno vyhotovení zůstalo správnímu orgánu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                   vz. Ing. Jiří Hájek v. r.  
                                                                              vedoucí oddělení posuzování vlivů 
                                                                                                                       na životní prostředí 
 
 
za správnost vyhotovení: Ing. Michal Boušek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. František Havíř 
vedoucí odboru 



 
5/10 

ROZDĚLOVNÍK: 
1. Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 
2. Město Hodonín, Národní třída 25, 695 01 Hodonín  

(Městský úřad Hodonín se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
3. Městys Moravská Nová Ves, Dolní 239, 69155 Moravská Nová Ves 

 (Úřad městyse Moravská Nová Ves se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
4. Obec Mikulčice Mikulčice 245, 69619 Mikulčice 

 (Úřad obce Mikulčice se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
5. Město Lanžhot, Náměstí 177, Lanžhot, 691 51 

 (Městský úřad Lanžhot se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
6. Obec Lužice, Lužice 592, 696 18 Lužice 

(Úřad obce Lužice se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
7. Obec Kostice, Nám. Osvobození 445, 691 52 Kostice 

(Úřad obce Kostice se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
8. Obec Týnec, Náves 1, 69154 Týnec 

(Úřad obce Týnec se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
9. Obec Tvrdonice, Nám. míru 31, 691 53 Tvrdonice 

(Úřad obce Tvrdonice se žádá o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 15-ti dní na úřední desce.) 
Ostatním účastníkům řízení, se doručuje veřejnou vyhláškou. 

10. E. ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
11. Telefónica O2 Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 
12. Jihomoravská plynárenská, a. s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno  
13. ČEPS, a. s., Praha 10, Elektrárenská 774/2, PSČ 101 52 
14. ČD - Telematika a. s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, Žižkov 
15. České dráhy, a. s., Nábřeží L.Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
16. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
17. MND a. s., Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 69501 
18. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k, Brno, Žerotínovo náměstí 3/5 
19. Archeologický ústav AV ČR Brno, Královopolská 147, Brno-Královo Pole 612 00 
20. Vodovody a kanalizace Hodonín, a. s., Purkyňova 2933/2, Hodonín 
21. Moravský rybářský svaz, z. s., Soběšická 83, Brno 
22. Lesy ČR, s. p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 
23. Vodohospodársky podnik SR š. p., OZ Povodie Dunaja, Karloveská 2, Bratislava, SR 
24. Úřad pro zast. státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 
25. Lesy Slovenské republiky, š. p., Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica, SR  
26. Pozemkový fond SR, Búdkova 36, Bratislava, SR 
27. Balážová Ľudmila Beňovského 1163/16, Bratislava, Slovensko 339/98604  
28. Balúchová Anna č. p. 59, Sekule, Slovensko 1/594  
29. Benkovičová Júlia Slovensko 3/594  
30. Bolfová Mária č. p. 487, Sekule, Slovensko 98/8217  
31. Bučková Anna Slovensko 3/594  
32. Bučková1 Anna Slovensko 60/65736  
33. Butašová Ľudmila č. p. 205, Moravský Svätý Ján, Slovensko 196/221859  
34. Chválová Anna č. p. 130, Moravský Svätý Ján, Slovensko 1/990  
35. Chytilová Mária č. p. 1211, Sekule, Slovensko 5/5478  
36. Červenková Julianna Slovensko 1/1188  
37. Červenková Mária Slovensko 3/594  
38. Čižmár Vendelín Slovensko 3/594  
39. Čižmárová Terézia Slovensko 3/594  
40. Čižmárová1 Terézia Slovensko 60/65736  
41. Čuríková Anna Slovensko 49/82170  
42. Čuríková Anna č. p. 219, Horná Poruba, Slovensko 49/41085  
43. Čuríková1 Anna Slovensko 6/65736  
44. Diviak Peter Slovensko 60/65736  
45. Diviaková Paulína část Sekule 506, Moravský Ján, Slovensko 98/8217  
46. Diviák1 Peter Slovensko 3/594  
47. Doháňová Júlia č. p. 1150, Moravský Ján, Slovensko 98/8217  
48. Emrich Flirián Slovensko 1/594  
49. Emrich Peter Slovensko 3/594  
50. Emrich Štefan Slovensko 1/594  
51. Emrichová Júlia Slovensko 42/49302  
52. Emrichová Mária Slovensko 1/594  
53. Emrichová1 Helena č. p. 937, Sekule, Slovensko 6/594  
54. Ficková Mária Tyršova /1/a, Královo Pole, 61200 Brno 49/41085  
55. Gašparíková Anna č. p. 287, Sekule, Slovensko 539/90387  
56. Hajdin Florián Slovensko 3/594  
57. Hajdin Jozef Slovensko 3/594  
58. Hajdin Michal Slovensko 3/594  



 
6/10 

59. Hajdin Pavol Slovensko 6/594  
60. Hajdin Štefan č. p. 302, Moravský Svätý Ján, Slovensko 30/65736  
61. Hajdin Vendelín Slovensko 3/594  
62. Hajdinová Alžbeta Slovensko 441/73953  
63. Hajdinová Františka Slovensko 3/594  
64. Hajdinová Jozefína část Sekule 1171, Moravský Ján, Slovensko 60/65736  
65. Hajdinová Mária Slovensko 3/594  
66. Hajdínová Vlasta č. p. 652, Moravský Ján, Slovensko 20/65736  
67. Hajdinová1 Jeannette č. p. 13, Moravský Svätý Ján, Slovensko 30/65736  
68. Hajdinová1 Mária Slovensko 2/594  
69. Hajdinová2 Mária Slovensko 60/65736  
70. Hajdinová3 Mária Slovensko 60/65736  
71. Hajdin1 Florián Slovensko 60/65736  
72. Hajdin1 Jozef Slovensko 5/594  
73. Hajdin1 Pavol Slovensko 120/65736  
74. Hajdin1 Vendelín Slovensko 60/65736  
75. Hajdin2 Jozef Slovensko 3/594  
76. Hajdin3 Jozef Slovensko 60/65736  
77. Hajdin4 Jozef Slovensko 60/65736  
78. Heštera Štefan Slovensko 42/49302  
79. Hešterová Helena Slovensko 3/594  
80. Hešterová1 Helena Slovensko 60/65736  
81. Holenka Ján Slovensko 111/13446  
82. Holenka Ján část Sekule 451, Moravský Ján, Slovensko 60/65736  
83. Holenková Cecília Slovensko 98/49302  
84. Hollá Mária Nová 1008, Veľké Leváre, Slovensko 113/98604  
85. Hora Lubomír V Luzích 770/6, Jundrov, 63700 Brno 1/1980  
86. Hricová Anna část Sekule 372, Moravský Ján, Slovensko 539/90387  
87. Hricová Mária Slovensko 63/73953  
88. Hricová1 Mária Slovensko 63/73953  
89. Hutáreková Alžběta Slovensko 120/65736  
90. Jašková Terézia Slovensko 42/49302  
91. Jenek Jozef Slovensko 3/594  
92. Jeneková Cecília Slovensko 3/594  
93. Ježková Alžbeta část Sekule 855, Moravský Ján, Slovensko 49/8217  
94. Ježková Anna č. p. 482, Sekule, Slovensko 23/50400  
95. Ježková Anna Slovensko 147/73953  
96. Jurigová Anna Slovensko 3/594  
97. Jurigová1 Anna Slovensko 60/65736  
98. Kadlčík Jozef Slovensko 120/65736  
99. Kadlčíková Anna Slovensko 63/73953  
100. Kadlíčková Anna Slovensko 63/73953  
101. Koch Ján Slovensko 3/594  
102. Koch Jozef Slovensko 1/594  
103. Koch Michal Slovensko 40/65736  
104. Koch Peter Slovensko 3/594  
105. Kochová Júlia Slovensko 3/594  
106. Kochová Mária Slovensko 3/594  
107. Kochová Pavla č. p. 601, Sekule, Slovensko 14/24651  
108. Kochová1 Júlia Slovensko 60/65736  
109. Kochová1 Mária Slovensko 40/65736  
110. Kochová2 Júlia Slovensko 40/65736  
111. Kochová2 Mária Slovensko 60/65736  
112. Koch1 Ján Slovensko 60/65736  
113. Koch1 Jozef Slovensko 40/65736  
114. Koch1 Michal Slovensko 6/3564  
115. Koch1 Peter Slovensko 60/65736  
116. Koch2 Jozef Slovensko 30/65736  
117. Koch3 Jozef Slovensko 1/396  
118. Koch4 Jozef Slovensko 6/3564  
119. Kopáč Ján Slovensko 1/594  
120. Kopáč Ján Slovensko 1/594  
121. Kopáčová Terézia Slovensko 120/65736  
122. Kopiarová Mária Slovensko 1/1188  
123. Kopunič Alojz č. p. 537, Sekule, Slovensko 60727/39047084  
124. Kopunič Ján Slovensko 3/594  
125. Kopunič Ján Slovensko 60/65736  
126. Kopunič Jozef Slovensko 60727/39047084  
127. Kopunič Martin Nová ulica 555, Moravský Ján, Slovensko 1/1188  
128. Kopunič Martin Slovensko 1/1188  
129. Kopunič Ondrej Slovensko 60/65736  
130. Kopunič Ondrej Slovensko 60727/39047084  



 
7/10 

131. Kopunič Ondrej Slovensko 3/594  
132. Kopunič Pavol Slovensko 60/65736  
133. Kopunič Peter Slovensko 60727/39047084  
134. Kopuničová Alžbeta Slovensko 3/594  
135. Kopuničová Alžbeta Slovensko 60/65736  
136. Kopuničová Alžbeta Slovensko 3/594  
137. Kopuničová Alžbeta Slovensko 60/65736  
138. Kopuničová Barbora Slovensko 3/594  
139. Kopuničová Barbora Slovensko 60/65736  
140. Kopuničová Mária Slovensko 60/65736  
141. Kopuničová Mária Slovensko 3/594  
142. Krajčír Matej Slovensko 49/41085  
143. Krajčír Ondrej Slovensko 173/82170  
144. Krajčír Ondrej Slovensko 120/65736  
145. Krajčír Peter Slovensko 49/41085  
146. Krajčír Peter č. p. 208, Sekule, Slovensko 539/90387  
147. Krajčír Štefan Slovensko 49/41085  
148. Krajčírová Anna Slovensko 98/49302  
149. Krajčírová Elena RNDr. č. p. 163, Moravský Svätý Ján, Slovensko 196/65736  
150. Krajčírová Mária část Sekule 1034, Moravský Ján, Slovensko 3/594  
151. Kratochvílová Mária Slovensko 441/73953  
152. Kubík Ján Slovensko 60/65736  
153. Kubík Ĺudevít Slovensko 3/594  
154. Kubík1 Ĺudevít Slovensko 539/90387  
155. Kubovič Ján část Sekule 1164, Moravský Ján, Slovensko 113/98604  
156. Kubovič Jaroslav Plat. 413 Marrickville 2204, Sydney, Austrálie 113/98604  
157. Kubovič Jozef část Sekule 1186, Moravský Ján, Slovensko 113/98604  
158. Kubovič Michal Chomutovská 1272, 43201 Kadaň 113/98604  
159. Kubovičová Helena Slovensko 2/594  
160. Kubovičová Mária Febr. Víťazstva 57, Bratislava, Slovensko 113/98604  
161. Kubovičová Pavlína Slovensko 3/594  
162. Kubovičová Pavlína Slovensko 60/65736  
163. Kudla Ján Slovensko 3/594  
164. Kudla Ján Slovensko 3/594  
165. Kudla Ján Slovensko 60/65736  
166. Kudla Jozef Slovensko 49/16434  
167. Kudla Ondrej Slovensko 49/16434  
168. Kudla Štefan Slovensko 3/594  
169. Kudla Štefan Slovensko 60/65736  
170. Kudlová Helena Slovensko 60/65736  
171. Kudlová Júlia Slovensko 60/65736  
172. Kudlová Júlia Slovensko 3/594  
173. Kudlová Mária Slovensko 3/594  
174. Kudlová Mária Slovensko 60/65736  
175. Kunštek Daniel č. p. 352, Sekule, Slovensko 1/3960  
176. Kunštek Ján Slovensko 60/65736  
177. Kunštek Ján Slovensko 3/594  
178. Kunštek Jozef Slovensko 60/65736  
179. Kunštek Martin č. p. 282, Sekule, Slovensko 1/990  
180. Kunštek Miroslav Novomeského 1350/112, Senica-Sotiná, Slovensko 1/990  
181. Kunštek Štefan Slovensko 60/65736  
182. Kunštek Vladimír č. p. 352, Sekule, Slovensko 1/3960  
183. Kunšteková Anna Slovensko 3/594  
184. Kunšteková Anna Slovensko 60/65736  
185. Kunšteková Helena Slovensko 60/65736  
186. Kunšteková Helena Slovensko 3/594  
187. Kunšteková Ina č. p. 352, Sekule, Slovensko 1/3960  
188. Kunšteková Mária č. p. 352, Sekule, Slovensko 1/3960  
189. Kunšteková Terézia Slovensko 3/594  
190. Kunšteková Terézia Slovensko 120/65736  
191. Kunšteková Terézia Slovensko 60/65736  
192. Lehetová Anna Slovensko 42/49302  
193. Leskovská Júlia Slovensko 3/594  
194. Leskovská Júlia Slovensko 45/49302  
195. Leskovská Júlia Slovensko 60/65736  
196. Leskovský Ján č. p. 21, Sekule, Slovensko 339/98604  
197. Leskovský Peter Slovensko 3/594  
198. Leskovský Peter č. p. 110, Moravský Svätý Ján, Slovensko 196/221859  
199. Leskovský Vladimír č. p. 572, Veľké Leváre, Slovensko 113/98604  
200. Maďar Imrich Slovensko 1/1782  
201. Maďar Ján Slovensko 1/1782  
202. Maďar Jozef Slovensko 1/1782  



 
8/10 

203. Maďar Martin Slovensko 3/1782  
204. Maďar Rudolf část Sekule 1123, Moravský Ján, Slovensko 30/65736  
205. Maďarová Alžběta řást Sekule 1032, Moravský Ján, Slovensko 3/1782  
206. Maďarová Amália část Sekule 63, Moravský Ján, Slovensko 3/594  
207. Maďarová Mária Slovensko 120/65736  
208. Madera Matej Slovensko 30/65736  
209. Maderová Anna Slovensko 60/65736  
210. Maderová Mária Slovensko 6/594  
211. Májovská Jozefa část Sekule 1219, Moravský Ján, Slovensko 49/8217  
212. Malina Dušan č. p. 173, Sekule, Slovensko 103/49302  
213. Malina Ľubomír č. p. 397, Rohožník, Slovensko 103/49302  
214. Malina Milan Svätoplukova 2, Malacky, Slovensko 309/49302  
215. Markovič Jozef Slovensko 6/594  
216. Markovič Jozef Slovensko 120/65736  
217. Markovičová Alžběta Slovensko 6/594  
218. Markovičová Alžběta Slovensko 120/65736  
219. Markovičová Mária č. p. 1135, Sekule, Slovensko 47103306697/612531606808  
220. Masaryková Paulína Chútkovej 19, Bratislava, Slovensko 196/73953  
221. Matiášková Anna část Sekule 1029, Moravský Ján, Slovensko 113/98604  
222. Matkovič Ján č. p. 310, Moravský Svätý Ján, Slovensko 14/24651  
223. Matkovičová Anna Slovensko 2/594  
224. Matkovičová Anna Slovensko 196/49302  
225. Maxian Ján Zednická 317/8, Město, 73601 Havířov 49/41085  
226. Maxián Ján Slovensko 3/594  
227. Maxián Ján Slovensko 3/594  
228. Maxián Ján Peter Slovensko 6/65736  
229. Maxián Ján Peter Slovensko 49/82170  
230. Maxián Ján Peter Slovensko 49/41085  
231. Maxián Josef č. p. 18, Handlová, Slovensko 49/41085  
232. Maxián Jozef Severín Slovensko 49/41085  
233. Maxián Jozef Severín Slovensko 49/82170  
234. Maxián Jozef Severín Slovensko 6/65736  
235. Maxián Martin Slovensko 60/65736  
236. Maxiánová Anna Slovensko 60/65736  
237. Maxiánová Anna Slovensko 49/41085  
238. Maxiánová Emília Slovensko 6/65736  
239. Maxiánová Emília Slovensko 49/82170  
240. Maxiánová Emília Slovensko 49/41085  
241. Maxiánová Jozefa část Sekule 1169, Moravský Ján, Slovensko 5/594  
242. Maxiánová Mária Slovensko 49/82170  
243. Maxiánová Mária Slovensko 6/65736  
244. Maxiánová Mária Slovensko 49/41085  
245. Mihálová Mária Slovensko 588/49302  
246. Miholek Peter Slovensko 3/594  
247. Miholek Peter Slovensko 60/65736  
248. Miholeková Anna Slovensko 60/65736  
249. Miholeková Paulína Slovensko 42/49302  
250. Miholková Paulína část Sekule 1216, Moravský Ján, Slovensko 42/49302  
251. Mikuličová Pavlína část Sekule 1012, Moravský Ján, Slovensko 181/16434  
252. Morávková Alžbeta Slovensko 1/1188  
253. Morová Alžbeta Slovensko 6/594  
254. Mračna Alojz Slovensko 147/98604  
255. Mračna Emil část Sekule 1044, Moravský Ján, Slovensko 79/32868  
256. Mračna Emil Slovensko 147/98604  
257. Mračna Ján Slovensko 9/3564  
258. Mračna Ján Slovensko 120/65736  
259. Mračna Ján Slovensko 6/594  
260. Mračna Ján Slovensko 1/396  
261. Mračna Ján Slovensko 30/65736  
262. Mračna Jozef část Sekule 1100, Moravský Ján, Slovensko 49/32868  
263. Mračna Peter Slovensko 120/65736  
264. Mračna Peter Slovensko 6/594  
265. Mračna Severin část Sekule 360, Moravský Ján, Slovensko 49/8217  
266. Mračnová Helena Slovensko 80/65736  
267. Mračnová Helena Slovensko 30/65736  
268. Mračnová Jozefa č. p. 122, Moravský Ján, Slovensko 3/594  
269. Mračnová Mária Slovensko 3/1188  
270. Mračnová Terézia Slovensko 3/594  
271. Mrvová Anna Slovensko 60/65736  
272. Nižnanská Jozefa část Sekule 76, Moravský Ján, Slovensko 3/594  
273. Pavúčková Júlia č. p. 28, Moravský Ján, Slovensko 1/594  
274. Planková Helena Exnárova 24, Bratislava, Slovensko 588/49302  



 
9/10 

275. Pokorná Mária č. p. 260, Sekule, Slovensko 539/90387  
276. Pokorná Terézia Slovensko 120/65736  
277. Pokorná Terézia Slovensko 6/594  
278. Pokorný Ján Slovensko 40/65736  
279. Pokorný Ján Slovensko 2/594  
280. Pokorný Jozef Slovensko 40/65736  
281. Pokorný Jozef Slovensko 2/594  
282. Pokorný Michal Slovensko 6/594  
283. Poláčková Jozefína č. p. 383, Sekule, Slovensko 539/90387  
284. Pöštényi Ján Slovensko 196/49302  
285. Pöštényi Michal Slovensko 392/98604  
286. Ralbovská Mária Slovensko 3/594  
287. Ralbovský Vendelín Slovensko 120/65736  
288. Ralbovský Vendelín Slovensko 3/594  
289. Rišková Anna Slovensko 1/1188  
290. Rusňák Ján Slovensko 120/65736  
291. Rusňák Ján Slovensko 3/594  
292. Rusňák Jozef Slovensko 120/65736  
293. Rusňák Jozef Slovensko 3/594  
294. Rusňák Štefan Slovensko 3/594  
295. Rusňáková Alžbeta Slovensko 60/65736  
296. Rusňáková Alžběta Slovensko 3/594  
297. Rusňáková Júlia Slovensko 3/594  
298. Rusňáková Mária Slovensko 3/594  
299. Salay Štefan Slovensko 6/594  
300. Salay Vendelín Slovensko 60/65736  
301. Salayová Alžbeta Slovensko 196/49302  
302. Salayová Anna Veľkomoravská 2414/37, Malacky, Slovensko 294/73953  
303. Salayová Mária Slovensko 3/594  
304. Salayová Mária Slovensko 60/65736  
305. Salayová Mária Slovensko 40/65736  
306. Salayová Terézia Slovensko 3/594  
307. Sedláček Pavel Ing. V luzích 764/3, Jundrov, 63700 Brno 1/1980  
308. Singerová Mária Slovensko 42/49302  
309. Siváková Viera č. p. 119, Moravský Svätý Ján, Slovensko 103/49302  
310. Skala Štefan Slovensko 60/65736  
311. Skala Štefan Slovensko 3/594  
312. Skalová Anna Slovensko 3/594  
313. Skalová Anna Slovensko 60/65736  
314. Skálová Mária Slovensko 441/73953  
315. Slávik František Slovensko 3/594  
316. Slávik František Slovensko 60/65736  
317. Sláviková Júlia Slovensko 3/594  
318. Sláviková Júlia Slovensko 60/65736  
319. Strážnická Helena Slovensko 3/594  
320. Studeničová Paulína Slovensko 49/24651  
321. Šimek Ján Slovensko 60/65736  
322. Školníková Emília část Sekule 1198, Moravský Ján, Slovensko 49/41085  
323. Škrabák Ján Slovensko 98/49302  
324. Škrabák Štefan Slovensko 3/594  
325. Škrabák Štefan Slovensko 60/65736  
326. Škrabáková Mária Slovensko 60/65736  
327. Škrabáková Mária Slovensko 3/594  
328. Štermenská Helena Slovensko 49/41085  
329. Štermenská Helena Slovensko 1/594  
330. Štermenská Mária Slovensko 1/594  
331. Štermenský Martin Slovensko 1/594  
332. Štvrtecká Alžbeta Slovensko 60/65736  
333. Štvrtecká Alžbeta Slovensko 30/65736  
334. Štvrtecká Alžbeta Slovensko 196/65736  
335. Štvrtecká Alžbeta Slovensko 3/594  
336. Štvrtecká Anna Slovensko 63/73953  
337. Štvrtecká Anna Slovensko 63/73953  
338. Štvrtecká Anna č. p. 191, Sekule, Slovensko 2/594  
339. Štvrtecká Anna Slovensko 1/594  
340. Štvrtecká Anna Slovensko 1/594  
341. Štvrtecká Jozefa Slovensko 441/73953  
342. Štvrtecký Ján Slovensko 63/73953  
343. Štvrtecký Ján Slovensko 63/73953  
344. Štvrtecký Ján Slovensko 3/594  
345. Štvrtecký Štefan Slovensko 60/65736  
346. Štvrtecký Štefan Slovensko 3/1188  



 
10/10 

347. Švec Jozef Slovensko 60/65736  
348. Švec Štefan Slovensko 147/73953  
349. Švec Štefan Azovská 2, Bratislava, Slovensko 23/50400  
350. Švec Viliam Vajanského 114, Malacky, Slovensko 23/50400  
351. Švec Viliam Slovensko 147/73953  
352. Švecová Helena Slovensko 60/65736  
353. Tomek Ján Slovensko 3/594  
354. Tomeková Terézia Slovensko 60/65736  
355. Tomeková Terézia Slovensko 3/594  
356. Valachovičová Margita č. p. 154, Sekule, Slovensko 309/49302  
357. Vidovič Ján Slovensko 3/594  
358. Vidovič Ján Slovensko 60/65736  
359. Vidovičová Mária Slovensko 60/65736  
360. Vidovičová Mária Slovensko 3/594  
361. Wilhelmová Irena Osuského 7, Bratislava, Slovensko 196/221859  
362. Wolemanová Mária č. p. 595, Moravský Svätý Ján, Slovensko 14/24651  
363. Zaic Ján Pribinova 18/7, Malacky, Slovensko 392/65736  
364. Zaic Vladimír Ing. č. p. 85, Sekule, Slovensko 196/65736  
365. Zajíc Štefan Slovensko 120/65736  
366. Zájíc Štefan Slovensko 6/594  
367. Zajícová Alžbeta Slovensko 588/49302  
368. Zajícová Alžběta Slovensko 147/73953  
369. Zemek Jozef Slovensko 60/65736  
370. Zemek Štefan č. p. 1026, Sekule, Slovensko 60/65736  
371. Zemeková Helena Slovensko 3/594  
372. Zemková Helena Slovensko 120/65736  
373. Zuppa Štefan Slovensko 49/8217  
374. Zuppová Helena Slovensko 3/594 

 

ostatní: 
375. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody, zde 
376. Ministerstvo životního prostředí ČR, Odbor ochrany vod, Vršovická 65, 100 10 Praha 
377. Ministerstvo zemědělství ČR, Odbor státní správy ve vodním hospodářství a správy povodí, Těšnov 17, 117 05 Praha 
378. Ministerstvo vnitra ČR, Odbor všeobecné správy, oddělní státních hranic, náměstí Hrdinů 3, 140 21 Praha 4 
379. Slovenský vodohospodárský podnik, š.p., OZ Bratislava, Karloveská 2, 842 17 Bratislava, Slovenská republika  
380. Ministerstvo životního prostředí Slovenské republiky, Nám., Ľ. Štúra 1, 812 35 Bratislava, Slovenská republika 
381. Okresný úrad Trnava, Odbor starostlivosti o životné prostedie, Kollárova 8, 917 01 Trnava 
382. Hasičský záchranný sbor JMK, Zubatého 1, 614 00 Brno 
383. Česká inspekce životního prostředí, Lieberzeitova 14, Brno, 614 00 
384. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Středisko Brno, Kotlářská 51, 602 00 Brno 
385. Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 656 27 Brno 2 
386. Drážní úřad, Nerudova 1, 772 58 Olomouc 
387. Obvodní báňský úřad, Cejl 13, 601 42 Brno 
388. Městský úřad Břeclav, odbor životního prostředí, náměstí T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
389. Státní plavební správa, B. Němce 840, Přerov 
390. Bundesministerium fűr Land- und Forstwirtschaft, Umwelt und Wasserwirtschaft,  Stubenring 1, A – 1010 Wien, Rakouská 

republika 
391. Amt der Niederösterreichischen Landesregierung, Landhausplatz 1, A-3109 St. Pőlten, Rakouská republika 
392. Městský úřad Hodonín, odbor životního prostředí, Národní tř. 25, 695 01 Hodonín 

 


		2018-12-10T12:09:21+0000
	Not specified




